UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng 11 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc ký duyệt văn bản triển khai thực hiện Quy định số 26-QĐ/TU

ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207-CV/TU ngày 04/11/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

4914/UBND-VXNV ngày 09/11/2022 về việc tham mưu triển khai thực

hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Công

văn số 4977/UBND-VXNV ngày 15/11/2022 về việc tham mưu triển khai thực hiện

Kết luận số 40-KL/TW của Bộ Chính trị về nâng cao hiệu quả công tác quản lý biên

chế của hệ thống chính trị tỉnh, giai đoạn 2022-2026;

Căn cứ Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

quản lý biên chế của hệ thống chính trị tỉnh Ninh Thuận; Công văn số 3207-CV/TU

ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc triển khai thực hiện Kết luận số

40-KL/TW của Bộ Chính trị về nâng cao hiệu quả công tác quản lý biên chế của hệ

thống chính trị tỉnh, giai đoạn 2022 - 2026;

Nhằm đảm bảo việc quản lý biên chế giai đoạn 2022 - 2026 của tỉnh được

đồng bộ, chặt chẽ, phù hợp với quy định pháp luật và phân cấp quản lý hiện hành,

Sở Nội vụ xây dựng dự thảo văn bản của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo

triển khai thực hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy gắn với thực hiện Công văn số 3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và lấy ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương (thông

qua Công văn số 3567/SNV-TCBM ngày 20/11/2022 của Sở Nội vụ).

Trên cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Sở Nội

vụ rà soát, hoàn thiện dự thảo và kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ký duyệt

văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và

Công văn số 3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy

định.

(Đính kèm Phụ lục Tổng hợp ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa

phương và dự thảo văn bản của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCBM.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:57:11+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T17:02:37+0700

		2022-11-24T17:02:51+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-24T17:03:04+0700